quinta-feira, 26 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 00145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça deputado Luiz Lago Cabral nº 52, Centro, Cordeiros – BA

CEP: 46.280.000          Fone: (77) 3447 – 2329
CNPJ: 01.951.654/0001-63

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS – BA, SR.
FABIANO GOMES DE SOUSA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº
8.666/93, HOMOLOGA o resultado da licitação, onde a Sra. Pregoeira adjudicou
a aquisição de veículo automotor (tipo carro) novo, zero quilometro para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Cordeiros/BA, à licitante:

CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 14.456.792/0001-18, item 1 no valor total
de R$ 91.300,00 (noventa e um mil e trezentos reais).

Cordeiros – BA, 26 de maio de 2022.

Fabiano Gomes de Sousa
Presidente da Câmara

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A668794455BC816850E5E0CBA54CE0FA

		2022-05-26T15:36:12-0300